

Stavební rozpočet

Název stavby:	Severovýchod_modernizace učeben	Doba výstavby:	Objednatel: ZS a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres
Druh stavby:	Stavební úpravy učebna polytechniky III., A54, kompletní instalace celé třídy vč. osvětlení, přívodů sv. a zás. obvodů, jištění a úprava v RP.	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Zábřeh	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena dodávka (Kč)	Náklady (Kč)			
							Dodávka	Jednot. Cena montáž	Montáž	Celkem
1			Svítlidlo ledkové 40W, chromová mřížka, přisazené IP 20, 4000K, 3600Lm, obdélník 295/1	kus	9,00	1 920,00	17 280,00	260,00	2 340,00	19 620,00
2			Demontáž původního osvětlení, uložení kabeláže ke svítidlům, montáž zářivkových těles,	hodina	11,00	250,00	2 750,00	140,00	1 540,00	4 290,00
3			Dvozásuvka 230V/16A Swing krémová, natočená,	kus	5,00	155,00	775,00	85,00	425,00	1 200,00
4			CYKY 3Jx1,5mm, světlený přívod z RP do třídy, sv. okruhy A54	m	74,00	12,00	888,00	34,00	2 516,00	3 404,00
5			CYKY kabel 3Jx2,5, přívod z RP, zásuvkové obvody A54	m	73,00	17,00	1 241,00	34,00	2 482,00	3 723,00
6			Vypínač č. 5 Swing krémová	kus	1,00	128,00	128,00	85,00	85,00	213,00
7			Vypínač č. 6 Swing krémová, 1 kus pro kabinet přírodopisu	kus	2,00	96,00	192,00	85,00	170,00	362,00
8			Rámeček jednonásobný, Swing krémová, pro kabinet přírodopisu	kus	1,00	44,00	44,00	28,00	28,00	72,00
9			Rámeček dvojnásobný, Swing krémová	kus	1,00	41,00	41,00	28,00	28,00	69,00
10			Krabice přístrojová KP 68	kus	10,00	12,00	120,00	72,00	720,00	840,00
11			Hlavní vypínač rozváděče RS, IS 63/3	kus	1,00	486,00	486,00	220,00	220,00	706,00
12			Krabice rozb. KR 97	kus	1,00	21,00	21,00	68,00	68,00	89,00
13			Jistič PL7 10(16)B/1, nové okruhy pro A54	kus	2,00	108,00	216,00	220,00	440,00	656,00
14			Proudový chránič (RCD) PFL7 25A/2P/003 pro nové obvody A54	kus	1,00	786,00	786,00	240,00	240,00	1 026,00
15			3F CY propojovací lišta + ostatní spojovací materiál	soubor	0,60	360,00	216,00	180,00	108,00	324,00
16			Dodávka nové oceloplechové masky s nástřikem rozvodnice RS	kus	1,00	1 880,00	1 880,00	0,00	0,00	1 880,00
17			Demontáž stávajících jističů v rozvodnici RS	h	4,00	60,00	240,00	0,00	0,00	240,00
18			Úprava spodního šasi DIN lištami pro nové jističe	h	2,00	180,00	360,00	0,00	0,00	360,00
19			Frézování a vysekání drážky 100x70mm do betonu a podlahy	m	6,00	155,00	930,00	0,00	0,00	930,00
20			Vysekání otvorů do betonového zdiva pro rozbočovací krabice	ks	10,00	112,00	1 120,00	0,00	0,00	1 120,00
21			Frézování a vysekání drážky 40x30mm do betonu	m	48,00	114,00	5 472,00	0,00	0,00	5 472,00
22			Drobné práce, demontáž starých LV a zásuvek po třídě	h	4,00	240,00	960,00	0,00	0,00	960,00
23			instalační PVC trubka, průměr 42mm a uložení	m	6,00	22,00	132,00	66,00	396,00	528,00
24			Uklid vysekané suti, starého instalačního materiálu	h	3,00	260,00	780,00	0,00	0,00	780,00
25			Drobný montážní a spojovací materiál (šrouby, svorky, sádra)	soubor	1,00	360,00	360,00	0,00	0,00	360,00
Celkem:										49 224,00

Poznámka: